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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24029401P

2. Data e Regjistrimit 29/04/2022
3. Emri i Subjektit Muca 2022
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Terbuf CERME E SIPERME Çerme e Siperme,rruga 
Rotondo e Çerme-Divjake,banese me nr 1,hyrje 1,zk 1492. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe industriale. 

Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasada. Rruge autostrada, ura, mbikalime. 
Punime nentokesore, ura e vepra arti.. Ujesjelles, vepra 
kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi ne 
uje. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Ndertimi I impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike. Ndertime per n/stacionet, kabinat e 
transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shprendarjen e 
energjise. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per 
prishjen e ndertimeve. impiante hidro-sanitare, kuzhina, 
lavanderi, mirembajtja e tyre. Impiante ngritese dhe 
transportues (ashensore, shkalle levizese, transportues). 
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
me material druri, plastike, metalik dhe xhami dhe rifiniture 
te natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes 
ndricuese te trafikut. Barriera dhe mbrojtje rruge. Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. 
punime strukturore speciale.Shtresa dhe 2 mbistruktura 
speciale. Punime mbi shina dhe traversa. Impiante 
teknologjik, termik dhe te kondicionimit. Impiante dhe linja 
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telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante te brendshme 
elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Ndertimi I 
impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimi te tij. Ndertimi I 
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. 
Sistemi kunder zhurmes per infastrukture. Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime per uje, germime te kategorive te 
llojeve te ndryshme; Punim dhe montim dekor ne polisterol, 
gips dhe beton, import - eksport te artikujve (mallrave) te 
ndryshem, industrial, bujqesore e blegtorale, shitje me 
shumice e pakice te arikujve te ndryshem, industrial, 
bujqesore e blegtoral, lendeve te ndertimit, pjese kembimi te 
makinerive te ndryshme te automjeteve si dhe cdo mall tjeter 
te lejuar per qarkulim nga legjislacioni shqiptar
Vilson Muça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2022                Deri: 27/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LulzimMuça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VilsonMuça

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Muca 2022
E-Mail: vilson.muca2018@gmail.com  
Telefon: 0682015719  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9CF80F-A3C2-4DF5-9793-139A7B9685AD
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-901079-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0437046B-2F11-4097-A2E1-DC89B70ABE41

